МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
краевое государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение
«Гражданская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

20.09.2022г. с. Гражданка №294

О создании школьного театра «Теремок»

В целях активизации культурно - массовой работы в школе, развитию творческих
интересов обучающихся в КГОБУ Гражданская КШИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Теремок» в КГОБУ Гражданская КШИ

2. Назначить руководителем школьного театра «Теремок» И.В. Сивцову, учителя.

3. Заместителю директора по учебной работе М.А. Мурзиной:

- организовать работу школьного театра совместно с руководителем СДК.

- осуществить контроль за работой школьного театра.

Директор КГОБУ
Гражданская КШИ

С приказом ознакомлен(а)

Н.Г. Ивасик